

BAP HOLDING APS
ALBUEN 1, BRAMDRUPDAM
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016
13. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 99 01 85

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8. februar 2017

Bo Arvad Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåretning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	12
Balance pr. 31.12.2016	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BAP Holding ApS
Albuen 1, Bramdrupdam
6000 Kolding

Telefon: 75 50 68 33

Telefax: 75 50 64 64

CVR-nr.: 27 99 01 85

Stiftet: 20. august 2004

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Bo Arvad Pedersen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt udlejning af ejendomme og gennem datterselskaber at drive industri, handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 642.952, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.324.006 og en egenkapital på kr. 2.960.903.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	12.342	167.772
1 Afskrivninger	-26.506	-26.506
DRIFTSRESULTAT	-14.164	141.266
5 Resultat i tilknyttede virksomheder	664.302	394.294
Finansielle indtægter	7.219	9.473
Finansielle omkostninger	-20.566	-26.489
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	636.791	518.544
3 Skat af årets resultat	6.161	-20.656
ÅRETS RESULTAT	642.952	497.888
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	50.000
Overført resultat	392.952	447.888
DISPONERET I ALT	642.952	497.888

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Grunde og bygninger	2.248.470	2.274.976
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.248.470	2.274.976
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.740.263	1.075.961
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.740.263	1.075.961
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.988.733	3.350.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.138	427.849
Andre tilgodehavender	78	0
Selskabsskat	17.057	0
TILGODEHAVENDER I ALT	335.273	427.849
LIKVIDE BEHOLDNINGER	0	58.588
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	335.273	486.437
AKTIVER I ALT	4.324.006	3.837.374

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.585.903	2.192.951
Afsat udbytte for regnskabsåret	250.000	50.000
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>2.960.903</u>	<u>2.367.951</u>
Hensættelser til udskudt skat	134.559	123.663
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>134.559</u>	<u>123.663</u>
Prioritetsgæld	1.080.192	1.170.196
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.080.192</u>	<u>1.170.196</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	90.004	88.744
Kreditinstitutter	1.905	0
3 Selskabsskat	0	17.449
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	30.952	29.380
Anden gæld	25.491	39.991
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>148.352</u>	<u>175.564</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.228.544</u>	<u>1.345.760</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.324.006</u>	<u>3.837.374</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	26.506	26.506
I ALT	<u>26.506</u>	<u>26.506</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud dattervirksomheder.....	664.302	394.294
I ALT	<u>664.302</u>	<u>394.294</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-17.057	17.449
Årets ændring i udskudt skat	10.896	3.207
ÅRETS SKAT I ALT	<u>-6.161</u>	<u>20.656</u>
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2016	2.532.141	2.532.141
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	<u>2.532.141</u>	<u>2.532.141</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	257.165	230.659
Afskrivninger i 2016	26.506	26.506
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	<u>283.671</u>	<u>257.165</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	<u>2.248.470</u>	<u>2.274.976</u>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2016	2.022.000	2.022.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	<u>2.022.000</u>	<u>2.022.000</u>
Værdireguleringer pr. 01.01.2016	-946.039	-1.340.333
Årets resultatandele efter skat	664.302	394.294
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2016	<u>-281.737</u>	<u>-946.039</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	<u>1.740.263</u>	<u>1.075.961</u>
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Bolighuset Jobo ApS, Albuen 1, Bramdrupdam, 6000 Kolding.....	500.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>664.302</i>	<i>1.740.263</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		50.000
Betalt udbytte.....		-50.000
Udbytte		250.000
Saldo ultimo		250.000
Overført resultat		
Saldo primo		2.192.951
Ændringer i løbet af regnskabsåret		392.952
Saldo ultimo		2.585.903
Egenkapital ultimo		2.960.903
Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
7		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	718.067	813.436
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	452.129	445.504
Heraf kortfristet del	-90.004	-88.744
I ALT	1.080.192	1.170.196

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2016

2015

8 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Bo Arvad Pedersen, Mosebakken 18, 6000 Kolding

9 **Sikkerheder og pantsætninger**

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør 1.747.000 kr. og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen 2.248.470 kr.

10 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.